连云港市人力资源和社会保障局
连人社函〔2024〕83号

各县区(功能板块)人力资源和社会保障局，市各有关单位

关于做好2024年度全市机关事业单位
工勤人员继续教育培训工作的通知

：

为认真贯彻落实《省人社厅关于全省机关事业单位工勤人员

继续教育培训工作实施方案的通知》 (苏人社发[2018]154号 )

精神，根据省人社厅统一部署，结合我市实际， 决定开展2024

年机关事业单位工勤人员继续教育培训工作，现将有关事项通知

如下：

一、 培训对象

全市机关事业单位及省属驻连机关事业单位在岗工勤人员。

二、培训内容

全市机关事业单位工勤人员继续教育内容由思政、通识、 岗

位技能提升三大类课程组成。

三、课时安排

工勤人员每年度须参加继续教育的培训。 各 等级课时要求

为： 技师、 高级技师40课时/每年，其 中思政12课时、 通识12

—1—